' Una copia en disco informático del proyecto ordenado en carpetas y en formato editable.. Tres copias en papel del proyecto.

5.. IMPORTE MÁXMO Y FORMA DE PAGO
El tipo de licitación estimativo en baja, correspondiente al conjunto de los trabajos a realizar se establece en
CATORCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS euros (14.876,00 €), más lVA, para los proyectos,
habiéndose fijado dicha cantidad en función de las necesidades , plazo y condiciones del servicio. En este
importe se haya incluida la confección y visado de todos los documentos.
Los pagos se harán efectivos a los treinta días de la fecha conformidad factura, por los servicios